ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO oo ESTADO DO RIO GRANDE oo SUL

ENSINO MÉDIO - ERECHIM

RESULTADO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL 09/2022
A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE ERECHIM,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO o resultado da prova escrita do processo seletivo de estagiários de
ensino médio para atuarem junto à Promotoria de Justiça Criminal de Erechim, conforme
listagem abaixo:

. . Nº SITUAÇÃOClassmcação Candidato(a) Inscrição Nota

Sabrine Ongaratto Aprovado
1 02 59.5 para

entrevista
Aprovada

2 Ingrid Piloni de Matos 04 56 pªra
entrevista

EmillyYasminViana Aprovada
3 01 49 para

entrevista
4 Juiana Maitto Birck 05 42 Reprovada

Karen Fabiana Menin Reprovada -3 03 - Ausente

Il — CONVOCAR os candidatos aprovados na prova escrita para a realização da entrevista no
dia 11/11/2022 (sexta-feira) às 14h30min, na Promotoria de Justiça de Erechim (Rua
Clementina Rossi. 120. Bela Vista. Erechim/RS),

Erechim, 08 de novembro de 2022.

,&? -/:“
STV BORDI' ,

Promotora de Justiça Responsável pelo Processo Seletivo.
&

PUBLICADO EM 09.11.2022

Procedimento 00764.007.679/2022  –  Evento 0023  –  Página 2